EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31316015P
2. Data e Regjistrimit 16/01/2023
3. Emri i Subjektit DELTA HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohézgjatja Nga: 11/01/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Kashar KASHAR Autqstrada Tirane - Durres, km. 3,

zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1
8. Kapitali 5.693.500,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Objekti 1 aktivitetit te Shoqerise, perfshin por nuk kufizohet
me sa me poshte: a) Themelimi, krijimi dhe administrimi i
shogerive dhe sipermarrjeve shqiptare dhe te huaja si dhe
pjesemarrja ne to; b) Blerja apo disponimi mbi pjesemarrjen
e kapital ne korporata, partneritete apo shogeri e sindikata
me objekte aktiviteti te ndryshme; blerja dhe shitja e
aksioneve dhe kuotave apo pjesemarrje te tjera ne
sipermarrje dhe shogeri, brenda kufijve te Ilejuar nga
legjislacioni i aplikueshem; c) Blerja, barresimi, hipotekimi
apo transferimi i1 pasurive te paluajtshme dhe atyre te
luajtshme si dhe titujve; d) Konsulence ne fushen e
investimeve te huaja dhe vendase. Shogeria mund te kryeje
dhe te realizoje ¢do aktivitet gqe lidhet direkt apo indirekt,
eshte si rrjedhim apo ka te beje me aktivitetet e renditura me
siper, si dhe mund te ushtroje edhe ¢do lloj aktiviteti tjeter te
pashprehur me siper, qe lejohet nga legjislacioni Shqiptar ne
fuqi

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ewa Maria Kokot

Nga: 11/01/2023 Deri: 10/01/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret nuk mund te kryejne aktivitetet e
meposhtme pa miratimin paraprak me shkrim te Asamblese
se Pergjithshme: te kryeje detyra te cilat jane ne
kompetencen e Asamblese se Pergjithshme; te lidhe ¢do lloj
marreveshje, kontrate apo te kryeje transaksione te cilat jane
jashte fushes se aktivitetit tregtar te shoqerise; te barresoje
operacione te shogerise, fonde te saj, asete (qofshin keto te
luajtshme ose te paluajtshme); te kryeje investime kapitale
ose te disponoje mbi asete (qofshin keto te luajtshme ose te
paluajtshme) per te cilat nuk eshte dhene miratim ne
buxhetin dhe ne Planin e Biznesit vjetor nga Asambleja e
Pergjitshme; te ndryshoje strukturen organizative te
shogerise; te percaktoje dhénien e bonuseve ose
shperblimeve te ¢do natyre per punemarresit e shogerise, kur
keto bonuse apo shperblime tejkalojne 20% te pages vjetore
te punemarresit; te marre kredi ose gira financiare ne emer te
shogerise; te miratoje dhenien e huave apo kredive tek
ortaket apo.palet e treta; te bleje, te marre, te shese apo te
trasnferoje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme te
shogerise, apo c¢do lloj tjeter kontrate qe ka shoqeria; te jape
garanci, siguri ose kompensim per permbushjen e
detyrimeve ose per marrjen e angazhimeve ndaj paleve te
treta; te leshoje kambiale ne emer e per llogari te shogerise,
me perjashtim te atyre qe leshohen per aktivitetin normal te
biznesit

12. Ortakét EduardCurraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.846.750,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- Té pérfaqésuarit,(Plotésohet vetem nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét DorianSadiku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.846.750,00 Natyre:
13.2  Numri 1 pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DELTA HOLDING
E-Mail: ewakokot@gmail.com
Telefon: 0697001150




16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-064955-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 18/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F12E81-2E15-4818-A836-323927CB76FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B40CC9B-FEB3-4BFE-9284-8753FA9F0C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD810778-CB11-4ABD-AF72-906B7ED6793C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBC7439-089C-42E9-A61D-D1B846851D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC5770F-B3CF-4AAE-8164-ED0BD490A25C

